
Период 05.11.2014 - 05.11.2014 01 xxxx 10 xxxx 50 xxxx 89 xxxx
Организация 10 801.26 540 647.74 136 518.00 388.50 688 355.50 

0130000006 - МВР ЦУ 1 200.00 111 342.96 112 542.96 
013032**** - САД "УССД" 0.00 180 557.13 0.00 0.00 180 557.13 
013034**** - Академия на МВР 3 000.00 2 000.00 0.00 0.00 5 000.00 
013036**** - Медицински институт 0.00 56 337.78 136 518.00 0.00 192 855.78 
013040**** - СДВР 6 601.26 75 061.23 0.00 388.50 82 050.99 
0130510000 - ГД "Криминална полиция" 3 956.35 3 956.35 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 0.00 1 720.00 0.00 0.00 1 720.00 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 1 000.00 1 000.00 
0131000063 - ОД на МВР - Враца 2 656.77 2 656.77 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 4 300.00 4 300.00 
0131000124 - ОД на МВР - Ловеч 1 177.20 1 177.20 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 4 057.98 4 057.98 
0131000171 - ОД на МВР - Разград 10 011.69 10 011.69 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 3 946.70 3 946.70 
0131000211 - ОД на МВР - Смолян 6 916.91 6 916.91 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково 34 352.52 34 352.52 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 41 252.52 0.00 0.00 41 252.52 


